

Anmeldung für eine Mitgliedschaft beim KMU Reigoldswil und Umgebung

Ich/wir möchte(n) gerne eine Mitgliedschaft im KMU Reigoldswil und Umgebung		
Firma _		
Adresse _		
PLZ / Ort		
Telefon _		
Homepage _		
E-Mail _		
Branche _		
Gründungsjahr	Anzahl Arbeitsplätze	Lernende □Ja □Nein
Die Aktivmitgliedschaft beträgt zur Zeit CHF 130.00 pro Jahr. Im Jahresbeitrag enthalten ist der Beitrag an die Wirtschaftskammer Baselland mit CHF 45.00. Zusätzlich fallen die Kosten für den Aktionsfonds der Wirtschaftskammer Baselland von CHF 35.00 an. Der Mitgliederbeitrag wird jährlich an der Generalversammlung festgelegt.		
Ort / Datum		Unterschrift / Firmenstempel
Ausgefülltes Anmeldformular bitte per E-Mail oder Post an folgende Adresse senden:		
Kassierin: Rebecca Porter, Wagner Treuhand AG, Dorfplatz 3, Postfach, 4418 Reigoldswil rporter@kmutreuhand.ch		
Wir danken Ihnen für Ihr Interesse an unserem Verein!		



Vorteile einer Mitgliedschaft im KMU Reigoldswil und Umgebung

- Förderung der Zusammenarbeit unter den Mitgliedern
- Möglichkeit zur Teilnahme an der Gewerbeausstellung 5-libertal
- Vereinsinterne Anlässe (Ausflüge, Fondueplausch, etc.)
- Unternehmung wird auf der Vereins-Homepage publiziert
- Nutzungsrecht vom Logo und Link für die firmeneigene Homepage
- Mitgliedschaft der Wirtschaftskammer Baselland
 - Dienstleistung Sozialversicherungen (AHV Ausgleichskasse, Familienausgleichskasse GEFAK, etc.)
 - Erhalt der Zeitschrift "Standpunkt der Wirtschaft"
 - Vorzugskonditionen für Inserate und Publireportagen im "Standpunkt der Wirtschaft" (20% Rabatt)
 - Vorzugskonditionen bei Weiterbildungsveranstaltungen, Buchung von Seminarräumen im Haus der Wirtschaft
 - Zugang zu KMU-Beratungsangeboten, wie z.B. Rechtsberatung (kostenlose zeitlich limitierte Erstberatung)
 - Ombudsstelle bei Angelegenheiten mit Behörden und Institutionen
 - Anlässe/Events der Wirtschaftskammer Baselland
 - Förderung der Aus- und Weiterbildung (Lehrbetriebskampagnen, etc.)

Wir würden uns über Ihre Mitgliedschaft im KMU Reigoldswil und Umgebung freuen.

Der Vorstand